et 1PRAVODA)

Roc¢nik 2025/2026 8.11.2025

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3556 dosahlo druzstvo: KK Sadska

1. KLM 2025/2026

Vysledky 7. kola

Sedmé kolo ptineslo ¢tyfi vyhry domacich a dvé hostujicich celki 0 které se zaslouzily celky z ¢ela
tabulky. Neporazitelnost si i v tomto kole udrzel Cerveny Kostelec, ktery venku piehral Karlovy Vary 5:3. KK
Zéabieh zvitézil v Dobfanech rovnéz pomérem 5:3. Vedouci post tabulky tak nadale drzi TJ Cerveny Kostelec
Vv soutézi, kdyz ptehralo doma SKK Rokycany a odsunulo je tak na posledni pticku.

V tomto kole padlo étrnact Sestistovek. Nejlepsi vykon opét Michal Pytlik Spartak Prerov. Na kuzelné
v Kamenici nad Lipou porazil 669 kuzelek. Ani to v§ak kK vyhie hostujicimu celku nepomohlo. Martin Sitta KK
Zabteh porazil v Dobtfanech 643 kuzelek. Po tomto kole ma stale vySsi primér jak Sest set osm hract. Potradi
vede s vyraznym naskokem Michal Pytlik Spartak Pierov 644,63, pted Klokanem Josefem FiSerem nejml. 619,8
a Danielem Neumannem TJ Ceweny Kostelec 619,08.

vvvvv

vvvvv

kuzelek. Stredni ¢ast utkani se hrala pod taktovkou domaciho celku. Dvé vyhry domacich a navyseni naskoku 0
81 kuzelek na 137. Zavér utkéni zna¢né vyrovnany. Hosté uhrali bod zasluhou Vojtéch a Speliny. Pil bodu
ptidal Roman Pytlik po remize s Jakubem Harestou.

Lokomotiva Ceské Velenice, bez vétsich problémi piehrala Slovan Rosice 7:1, kdy? jediny bod pro hosty
uhral ve stfedni ¢asti utkani Ivo Fabik. Nejlepsi vykon zapasu zahral domaci hra¢ Zden¢k Dvorak, ktery porazil
620 kuzelek. Z hostujiciho celku zahral nejlépe Leo§ Vobofil. Jeho vykon byl 603 kuzelek.

KK Sadska neméla v tomto kole s KK Vyskovem zadny problém. Jasné zvitézila 7:1 0 191 kuzelek.
Jediny bod pro hosty uhral hned v ivodu zapasu Ondiej Sevela, ktery sice prohral se svym soupefem o dvé
kuzelky, ale na body zvitézil 3:1. Nejlepsi vykon utkdni zahral domaci hra¢ Tomas Bek, ktery porazil 621
kuzelek.

Slovan Karlovy Vary hostil v tomto kole vedouci celek tabulky TJ Cerveny Kostelec. Hosté méli lepsi
vstup do utkani, kdyz uvod vyhraly 2:0 o 66 kuzelek. Domaci ve stfedni ¢asti kontrovaly ziskem rovnéz dvou
bodi a snizili naskok hostli v porazenych kuzelkach na 35 kuzelek. V zavérecné fazi utkani délba bodt. Vyborny
vykon Daniela Neumanna 634 zajistil hostim dilezity bod a tim i celkovou vyhru 5:3 0 50 kuzelek. Jeho soupet
Tomas Pavlik porazil rovnéz vybornych 606 kuzelek.

Klokani z Dobtan hostili KK Zabteh a v koneéném t¢tovani na svého soupefe nestacili. Hra¢i KK Zahteb
podali v Dobfanech vyborny vykon, kdyz porazily 3550 kuzelek. V uvodu utkani eliminoval Martin Sitta, ktery
porazil 644 kuzelek vykon domaciho Martina Pej¢ocha 604 a ziskal cenny bod. Zabiteh mél po uvodu utkani plus
11 kuzelek. Ve stfedni ¢asti opét délba bodu. Klokani v této fazi porazili o 15 kuzelek vice a $li do zavéru za
stavu 2:2 pii vedeni o 4 kuzelky. Bitva v zavéru o kazdy kolek. Oba celky braly bod. Hosté byli v zavéru o sedm
kuzelek lepsi. V zavére¢ném uctovani to byly tii kuzelky, které jim zajistily vyhru 5:3.

Slovan Kamenice nad Lipou, ktera potfebuje body jako sul hostila Spartak Prerov. Hosté postavili na
nejlepsiho hrace domacich svého nejlepsiho a tah vysel. Michal Pytlik bral bod po vykonu 669 a vyhie o 83
kuzelek. Ve druhém duelu ziskali bod domaci. Ve stiedni ¢asti utkani byli lepsi domaci. V obou duelech zvitézili,
a tak Kamenice vedla pred zavérem 3:1 0 23 kuzelek. Hosté sice v zavéru uhrali bod, ale prohrali dalsich 44
kuzelek, a to znamenalo vyhru doméciho celku 5:3 a zisk cennych bodu.
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Souhrnny piehled vvsledku:

TJ VALASSKE MEZIRICi B - SKK ROKYCANY 5.5:2.5 3421:3278 135:105 8.11.
TJ LOKO CESKE VELENICE - KK SLOVAN ROSICE 7:1 3500:3421 14.0:10.0  8.11.
KK SADSKA - KK VYSKOV 7:1 3556:3365 15.0:90  8.11.
TJSLOVAN KARLOVY VARY -TJ CERVENY KOSTELEC 3.5 3422:3472 11.0:130 8.11.
CB DOBRANY KLOKANI - KK ZABREH 3:5 3547:3550 125:115 @ 8.11.
TJ SN KAMENICE NAD L. - TJ SPARTAK PREROV 6:2 3474:3407 14595 8.11.
Tabulka druzstev:
1. TJ Cerveny Kostelec 7 7 00 440:120 1170:51.0 3528 14
2. KK Zabreh 7 5 11 34.0:22.0 86.5:815 3485 11
3. KK Sadska 7 4 1 2 38.0:18.0 100.5:67.5 3493 9
4. TJ Spartak Pierov 7 4 1 2 31.0:25.0 89.0:79.0 3478 9
5. TJ Slovan Karlovy Vary 7 4 0 3 30.0:26.0 845:835 3478 8
6. CB Dobtany Klokani 7 4 0 3 29.0:27.0 87.5:80.5 3473 8
7. KK Slovan Rosice 7 3 1 3 29.0:27.0 75.0:93.0 3411 7
8. KK Vyskov 7 3 0 4 27.0:29.0 87.5:80.5 3387 6
9. TJ Loko Ceské Velenice 7 1 2 4 21.0:35.0 68.5:99.5 3462 4
10. TJSlovan Kamenicenad Lipou 7 2 0 5 17.0:39.0 71.0:970 3453 4
11. TJ Valas$ské Meziri¢i B 7 1 0 6 18.5:37.5 69.0 : 99.0 3376 2
12. SKK Rokycany 7 1 0 6 17.5:38.5 72.0:96.0 3329 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
%
4x Michal Pytlik Perov 669 4x Michal Pytlik _ Preroy 1&5.%4 669
1x Martin Sitta . Zibieh 643 4x Daniel Neumann C. Kostelec 112.17 634
3x Daniel Neumann C. Kostelec 634 1X Martin Sitta Zabieh 109.56 643
6x Josef FiSer nejml. CB Dobrany 632 4x Josef Fiser nejml. CB Dobrany 107.69 = 632
3x Tomas Bek _ Sadska 621 4x Tomas Pavlik Karlovy Vary 107.21 = 606
1x Zdenék Dvoiak Ceské Velenice 620 1x Zdenék Dvoiak Ceské Velenice 107.19 620

Podrobné vysledky kola:

TJ VALASSKE MEZIRICI B 3421 5.5:25 3278 SKK ROKYCANY

Dalibor Jandik 134 137 125 157 553 2:2 586 122 159 156 149 Toma$ Havel
Michal Juroska 154 144 133 166 597 3:1 508 128 124 139 117 Miroslav Novak
Vladimir Vyrek 140 143 149 155 587 2.5:1.5 574 156 143 140 135 Petr Fara
Miroslav Volek 159 143 147 128 577 3:1 509 124 120 125 140 Martin Prokiipek
Daniel Sefr 128 134 138 131 531 1:3 525 130 138 121 136 Vojtéch Spelina
Jakub Haresta 137 140 149 150 576 2:2 576 141 153 147 135 Roman Pytlik
rozhod¢i: Jaroslav Zajicek
Nejlepsi vykon utkéni: 597 - Michal Juroska

TJ LOKO CESKE VELENICE 3500 7:1 3421 KK SLOVAN ROSICE
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David Holy 137 163 141 143 584 25:1.5 581 137 146 140 158 IJiii Zemek
Miroslav Dvoirak 160 169 153 137 619 3:1 581 134 144 144 159 Marian Pagiska
Zbynék Dvotak 136 125 157 115 533 1:3 597 156 145 136 160 Ivo Fabik
David Marek *1 133 125 138 157 553 2:2 547 123 140 149 135 Jifi Axman
Zdenék Dvorak 183 151 142 144 620 2:2 603 154 171 127 151 Leos Vobotil
Jifi Novotny 162 144 138 147 591 3.5:05 512 133 125 107 147 Toma$ Fraus
rozhodc¢i: Milos Navrkal
stfidani: *1 od 74. hodu Tomas Marousek
Nejlepsi vykon utkéani: 620 - Zdenék Dvorak
KK SADSKA 3556 7:1 3365 KK VYSKOV
Ale§ Kosnar 143 184 137 142 606 1:3 604 156 152 149 147 Ondfej Sevela
Petr Milacek 149 148 160 136 593 3:1 575 147 129 144 155 Krystof Pevny
Martin Schejbal 155 149 137 150 591 2:2 558 128 154 142 134 Martin Dzarik
David Sukdolak 140 142 138 146 566 3:1 524 127 158 124 115 Radek Loubal
Vaclav Schejbal 146 144 161 128 579 2:2 555 154 140 129 132 Ludék Rychlovsky
Tomas§ Bek 155 166 168 132 621 4:0 549 154 136 134 125 Pavel Zaremba
rozhod¢i: Petr Skutil
Nejlepsi vykon utkani: 621 - Tomas Bek
TJSLOVAN KARLOVY VARY 3422 3:5 3472 TJ CERVENY KOSTELEC
Radek Cimbala 150 139 130 129 548 2:2 563 154 132 153 124 Marek Zoudlik
Petr Jedlicka 149 118 127 130 524 0:4 575 155 127 150 143 Petr Vanék
Ladislav Urban 154 146 139 136 575 2:2 560 133 152 130 145 David Ryzak
Viclav Hlavad st. 144 149 146 157 596 3:1 580 139 135 169 137 FrantiSek Adamut ml.
Tomas Pavlik 152 132 154 168 606 2:2 634 176 157 153 148 Daniel Neumann
Zdenék Kriz st. 148 152 145 128 573 2:2 560 135 158 138 129 Ondiej Mrkos
rozhod¢i: Zdeiika Sultysova
Nejlepsi vykon utkani: 634 - Daniel Neumann
CB DOBRANY KLOKANI 3547 3:5 3550 KK ZABREH
Luka$ Doubrava 126 143 121 192 582 2:2 554 147 153 117 137 Vaclav Svub
Martin Pejéoch 149 135 168 152 604 2:2 643 170 171 160 142 Martin Sitta
Jaroslav Roj 137 150 147 155 589 1.5:25 611 137 171 156 147 Tomas Drazil
Josef FiSer nejml. 160 167 164 141 632 3:1 595 154 147 144 150 Jifi Michalek
Michal Sneberger 150 129 136 157 572 2:2 587 142 158 155 132 Jakub Fabik
Jifi Baloun 157 128 143 140 568 2:2 560 142 131 155 132 Josef Sitta
rozhod¢i: Jaroslav Pejsar
Nejlepsi vykon utkani: 643 - Martin Sitta
TJSLOVAN KAMENICENAD L. 3474 6:2 3407 TJSPARTAK PREROV
JiFi Ouhel 148 148 154 134 584 4:0 559 146 140 151 122 Tomas Kejik
Véclav Rychtatik ml. 142 140 165 139 586 0:4 669 166 154 176 173 Michal Pytlik
Jakub Ouhel 147 136 161 165 609 4:0 535 137 133 118 147 Jakub Pleban
Jaroslav Sindela¥ ml. 141 149 151 133 574 2:2 567 147 139 127 154 Stanislav Bena ml.
Jan Skrampal 130 150 133 126 539 1:3 577 146 141 137 153 Ji¥i Divila
Karel Duska 144 143 145 150 582 3.5:05 500 112 121 117 150 Stanislav Bena
rozhod¢i: David Schober ml.
Nejlepsi vykon utkéni: 669 - Michal Pytlik
Poradi jednotlivcii:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Michal Pytlik TJ Spartak Pierov 644.63 408.4 236.3 0.7 4/4 (669)
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Josef FiSer nejml.
Daniel Neumann

. Tomas Pavlik
. Véaclav Rychtaiik ml.

Tomas Bek

. Martin Sitta

. Vojtéch Spelina

. Jifi Novotny

. Tomas Drazil

. David Ryzak

. David Kozeluh

. Branislav Cernuska
. FrantiSek Adamu ml.
. Ivo Fabik

. Marek Zoudlik

. Tomas Kejik

. Jaroslav Roj

. David Sukdolak

. Michal Juroska

. Dalibor Jandik

. Leos Voboril

. Jakub Haresta

. Petr Milacek

. Ladislav Urban

. Tomas Marousek

. Zdené€k Kiiz st.

. Luka$ Doubrava

. Jifi Ouhel

. Jaroslav Sindelat ml.
. Roman Pytlik

. Jifi Zemek

. Ondfej Sevela

. Véaclav Hlavac st.
. Ales KoSnar

. Jifi Divila

. Jifi Baloun

. Vaclav Svub

. Jakub Fabik

. Josef Sitta

. Stanislav Benia ml.
. Karel Duska

. Ondfej Mrkos

. Petr Jedlicka

. Jakub Ouhel

. Miroslav Dvorak

. Jifi Michalek

. Petr Van¢k

. Bohumil Marousek
. Véclav Schejbal

. Martin Dzurik

. Marian Paciska

. Martin Pejcoch

. Pavel Makovec

. Ludek Rychlovsky
. Michal Sneberger
. Zbynék Dvorak

. Radek Cimbala

. Tomas Fraus

. Libor Bure$

. Pavel Zaremba

. Daniel Sefr

. Dalibor Matyas

. Vladimir Vyrek

CB Dobiany Klokani
TJ Cerveny Kostelec
TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Slovan Kamenice nad Lipou

KK Sadska

KK Zabteh

SKK Rokycany

TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabteh

TJ Cerveny Kostelec

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Cerveny Kostelec
KK Slovan Rosice

TJ Cerveny Kostelec

TJ Spartak Prerov

CB Dobiany Klokani
KK Sadska

KK Sadska

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Slovan Karlovy Vary
CB Dobrany Klokani

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
TJ Slovan Kamenice nad Lipou

SKK Rokycany

KK Slovan Rosice
KK Vyskov

TJ Slovan Karlovy Vary
KK Sadska

TJ Spartak Prerov
CB Dobtany Klokani
KK Zabteh

KK Zabteh

KK Zabteh

TJ Spartak Prerov

TJ Slovan Kamenice nad Lipou

TJ Cerveny Kostelec
TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Slovan Kamenice nad Lipou

TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabieh

TJ Cerveny Kostelec

TJ Loko Ceské Velenice
KK Sadska

KK Vyskov

KK Slovan Rosice

CB Dobiany Klokani

TJ Slovan Kamenice nad Lipou

KK Vyskov

CB Dobiany Klokani
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Slovan Karlovy Vary
KK Slovan Rosice

SKK Rokycany

KK Vyskov

619.80
619.08
613.20
609.00
608.33
602.87
601.30
593.67
593.60
592.58
592.33
591.67
589.25
588.13
587.25
587.06
586.20
585.40
584.81
583.88
583.38
582.92
581.47
580.53
579.50
579.40
578.42
577.94
576.31
576.13
575.94
575.40
574.87
574.33
574.19
573.47
573.47
573.27
573.00
572.94
571.75
571.25
571.07
570.08
568.58
568.33
567.00
567.00
566.80
566.30
566.13
565.87
565.00
561.40
558.83
558.50
557.08
556.17
554.67
552.08
551.42
551.33
546.56

396.1
391.8
386.1
393.6
381.1
397.1
390.9
390.2
387.3
398.1
383.3
391.7
383.3
389.8
376.5
382.1
370.5
385.5
378.2
380.9
371.4
378.8
384.4
382.8
389.0
383.1
382.6
378.6
374.8
376.1
380.4
383.7
383.7
371.8
378.9
3725
373.1
382.5
386.5
373.1
374.1
378.8
380.3
389.8
381.1
379.5
371.3
389.5
373.0
369.4
382.1
376.7
377.7
366.9
375.0
370.3
378.8
363.0
373.2
3715
366.1
373.6
369.9

223.7
227.3
227.1
2154
221.3
205.8
210.4
203.5
206.3
194.5
209.0
200.0
206.0
198.4
210.8
205.0
215.7
199.9
206.6
202.9
212.0
204.2
197.1
197.7
190.5
196.3
195.8
199.3
201.5
200.1
195.6
191.7
1911
202.5
195.3
201.0
200.3
190.8
186.5
199.9
197.6
192.5
190.7
180.3
187.5
188.8
195.7
1775
193.8
196.9
184.0
189.2
187.3
194.5
183.8
188.2
178.3
193.2
1815
180.6
185.3
177.8
176.7

0.5
1.4
0.8
2.3
0.6
3.1
14
24
1.9
3.7
4.0
3.8
3.3
2.5
1.3
21
1.7
35
3.4
2.8
3.3
24
3.5
1.6
3.0
4.3
1.8
3.9
3.7
2.8
3.6
35
3.9
3.8
1.6
1.7
3.2
7.1
2.9
3.3
24
2.3
51
4.8
3.8
4.1
3.7
4.7
44
3.6
7.1
4.9
3.7
2.7
53
54
8.8
5.7
3.6
45
55
8.1
6.6
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5/5
4/4
5/5
4/4
5/5
5/5
5/5
313
5/5
4/4
313
3/3
4/4
4/4
4/4
4/4
5/5
5/5
4/4
4/4
4/4
4/4
5/5
5/5
2/3
5/5
4/5
4/4
4/4
5/5
4/4
5/5
5/5
4/5
4/4
5/5
5/5
5/5
5/5
4/4
4/4
4/4
5/5
3/4
3/3
5/5
3/4
2/3
5/5
5/5
4/4
5/5
3/4
5/5
4/5
3/3
4/5
3/4
4/5
4/5
3/4
3/4
4/4

(632)
(648)
(633)
(626)
(627)
(643)
(645)
(620)
(622)
(651)
(612)
(642)
(622)
(601)
(622)
(641)
(609)
(629)
(627)
(614)
(603)
(604)
(649)
(600)
(601)
(632)
(595)
(617)
(602)
(629)
(613)
(634)
(601)
(643)
(603)
(635)
(593)
(600)
(600)
(600)
(593)
(606)
(601)
(609)
(619)
(615)
(595)
(580)
(579)
(595)
(588)
(607)
(585)
(613)
(591)
(570)
(574)
(593)
(604)
(595)
(594)
(595)
(587)
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65.
66.
67.
68.
69.
70.

Gustav Vojtek
Jifi Axman
Jakub Pleban
Petr Fara
Tomas Havel
Miroslav Novak
Petr Pevny

Filip Kordula
Zden€k Dvorak
Adam Palko
David Holy
Stépan Schuster
Jan Renka st.
Martin Schejbal
Daniel Balcar
Ivan Riha
Michal Berka
Miroslav Volek
Krystof Pevny
David Janusik
Vladimir Manek
Vaclav Pesek
Milan Vrabec
Pavel Vymazal
Josef Tous

Vaclav Hlavac ml.

Jan Skrampal
Martin Proktpek
Radek Loubal
Stanislav Bena
Jifi Vavticka

KK Slovan Rosice
TJ Spartak Prerov

SKK Rokycany
SKK Rokycany
SKK Rokycany
KK Vyskov
KK Vyskov

TJ Loko Ceské Velenice
KK Slovan Rosice

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Cerveny Kostelec

KK Sadska
KK Sadska

TJ Cerveny Kostelec

KK Vyskov

546.22
545.33
544.81
544.60
543.40
518.27
607.00
599.00
599.00
594.67
592.50
592.00
586.00
583.50
583.50
582.50

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 579.00

TJ Valasské Mezific¢i B

KK Vyskov

TJ Spartak Pierov
TJ Spartak Pierov

KK Sadska

CB Dobtany Klokani

KK Vyskov
KK Vyskov

TJ Slovan Karlovy Vary

577.00
575.00
573.75
571.00
570.50
563.00
562.50
561.17
551.50

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 539.00

SKK Rokycany
KK Vyskov

TJ Spartak Pierov

SKK Rokycany

528.50
524.00
500.00
494.00

365.3 1809 6.1 3/4
377.3 168.0 4.3 3/4
376.4 1684 7.2 4/4
368.4 176.2 4.2 5/5
3756 167.8 9.1 5/5
359.7 158.6 10.9 5/5
387.0 2200 2.0 2/5
395.0 2040 6.0 1/5
3955 2035 15 1/3
397.3 1973 20 1/4
396.5 196.0 15 1/3
3795 2125 20 2/4
383.0 2030 7.0 1/5
389.0 1945 25 3/5
3895 1940 15 1/4
377.0 2055 3.0 2/5
369.0 2100 1.0 1/4
384.0 1930 6.0 1/4
368.0 207.0 3.0 1/5
3729 2009 3.9 214
362.0 209.0 2.0 1/4
3922 1783 4.2 3/5
376.0 187.0 8.0 1/5
386.0 1765 45 2/5
363.7 1975 28 3/5
3740 1775 6.5 2/5
379.0 160.0 5.0 1/4
358.7 169.8 35 2/5
376.0 148.0 10.0 1/5
342.0 158.0 6.0 1/4
358.0 136.0 11.0 1/5

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

(552)
(579)
(567)
(574)
(586)
(554)
(620)
(599)
(620)
(612)
(601)
(600)
(586)
(591)
(594)
(597)
(579)
(577)
(575)
(604)
(571)
(598)
(563)
(569)
(617)
(575)
(539)
(563)
(524)
(500)
(494)

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo cislo startu
27500 Radek Loubal 08.11.2025 KK Vyskov 1x
26059 Krystof Pevny 08.11.2025 KK Vyskov 1x
24147 David Holy 08.11.2025 TJ Loko Ceské Velenice 2X
16439 David Marek 08.11.2025 TJ Loko Ceské Velenice 1x
20351 Miroslav Volek 08.11.2025 TJ Valagské Mezifici B 4x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
6872 Stanislav Bena 08.11.2025 TJ Spartak Prerov
Program dalSiho kola:

8. kolo
15.11.2025 so 9:30 TJ Valasské Mezifi¢i B - TJ Slovan Kamenice nad Lipou
15.11.2025 so 10:00  TJ Cerveny Kostelec - CB Dobiany Klokani
15.11.2025 so 11:30  TJ Spartak Pferov - TJ Loko Ceské Velenice
15.11.2025 so 13:30  SKK Rokycany - KK Vyskov
15.11.2025 so 15:30 KK Zabteh - KK Sadska
15.11.2025 so 16:00 KK Slovan Rosice - TJ Slovan Karlovy Vary
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